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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ¼  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ 
20.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ -1 ВАРДАР ЕУРО НИКЕЛ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А. 102 72 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК Еуро Никел- Атанасов М.(лиц.бр.304), поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ -2 ВОДНО САНС  МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. АНТОВСКИ Б. ДИМОВСКИ А. БОГЕСКИ М. 100 93 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. – поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ -3 ФЕНИКС 2010  ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕСКИ М.  КЕСТЕВ К. НИКОВ И. 92 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ -4 КОЖУВ РАБОТНИЧКИ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ВЛАХОВ Н. ИВАНЧЕВ С. 90 78 

Забелешки 

Досудена ТГ во 2/4 на играч од КК Кожув – Василев Г.(Лиц.бр.279), поради приговор. 
Досудена ТГ во 4/4 на играч од КК Кожув – Ирев А.(Лиц.бр.757), поради приговор и неспортски однос.  
Екипата на КК Работнички настапи со 8 играчи. 
На самиот крај на 2/4, на теренот беше фрлено пластично шише. На 03.23 во 4/4 беше фрлена запалка на теренот. Во 
публиката, во просторот помеѓу теренот и првиот ред на трибините, имаше распоредено шест полицајци и тројца редари 
во тој момент. Истите не дозволија да дојде до контакт на некој од публиката со играчите на теренот. 

 
M-18 1/4 ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ  20.04.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Еуро Никел – Атанасов М.(лиц.бр.304) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                             1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Мзт Уни Банка – Серафимов Б., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04 Играчот од екипата на КК Кожув – Василев Г.(лиц.бр.279) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Кожув – Ирев А.(лиц.бр.757) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

06. Екипата на КК Работнички за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
                                                                                                           1.000,00 денари. 

07. Екипата на КК Кожув по член 52.3 фрлање на тврди предмети кои може да причинат повреда 

(запалки, метални пари, пенкала, пластички шишиња и сл.)                12.000,00 денари. 

08. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

М16 МАЖИ 1/4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ 
20.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ -1 ВАРДАР ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ДИМОВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н. УПЕВЧЕВ Х. 83 74 

Забелешки 

Во 7-ма минута од трета четвртина досудена ТГ  на играчот од КК Вардар - Стојановски Д. (лиц.бр.383) поради 
неспортски однос. 
Во 7-ма минута од трета четвртина досудена ТГ на клупата на КК Вардар поради приговор. 
Во 4-та минута од четврта четвртина досудена ТГ  на клупата на КК Вибас поради приговор. 
Во 4-та минута од четврта четвртина досудена исклучувачка грешка на тренерот на КК Вибас Пецев Д. поради приговор. 
Земена изјава потпишана од тренерот на гостинската екипа. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ -2 РАБОТНИЧКИ ИБА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОЧЕВИЌ Е ЗАФИРОВСКИ Г ИВАНОВСКИ А 77 75 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Работнички - Пепиќ Н., поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на службениот преставник на КК ИБА,  Мирковски В. поради неспортски однос и истата е пишана К1 во 
графата на тренерот. 
Досудена техничка грешка на КК Иба клупа поради приговор и истата е пишана како К1 во графата на тренерот. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ -3 ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А. МАНЧЕВ Ф. 93 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ -4 ФЕНИКС 2010 МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ЈАКИМОВСКИ Н. ЈОВАНОВСКИ Н. ЦВЕТКОВСКА Н. 69 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

M-16 1/4 ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ  20.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вардар – Стојановски Д.(лиц.бр.383) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                             1.200,00 денари. 

03. Екипата на КК Вардар за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              1.200,00денари. 

04. Екипата на КК Вибас за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              1.200,00денари. 

05. Помошниот тренер Пецов Д. „КК Вибас“,  за досудена ИГ по членот 42.2.9.1 од Пропозициите 

за натпреварување во младинските лиги, увидот во делегатскиот извештај, и 

дополнителните извештаи, помошниот тренер на КК Вибас – Пецов Д., се казнува со забрана 

на вршење должност на два (2) натпревара во сите лиги 

06. Тренерот на КК Работнички – Пепиќ Н., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

07. Екипата на КК Иба за досудени две ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                          2.400,00денари. 

08. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 

М14 МАЖИ 1/4  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ  
20.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/4-5 ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ФИЛИПОВСКИ Ф. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
  86 85 

Забелешки 

На 05:57 до крај на вториот период на игра, како делегат на натпреварот забележав несогласување на резултатот во 
записникот со резултатот на семафорот. Согласно принципот на транспарентност во работата, ги известив тренерите 
дека има грешка која треба да се утврди. Согласно кошаркарските правила, кога резултатот не е ускладен, за точен 

резултат се зема резултатот од записникот. Во дадениот момент настана подолга пауза на која е договорено на 
полувреме натпреварот да продолжи со констатираната состојба, а доколку се утврди грешката во водење на записникот 
истата да биде корегирана пред почетокот на третата четвртина. 
КК Феникс 2010 најави жалба со потпис од капитенот. 

  
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/4-6 ЦРН ДРИМ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   86 110 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/4-7 МКК КУМАНОВО  ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЗАФИРОВСКИ Г. ЦВЕТКОВСКА Н.   45 39 

Забелешки 

Досудена техмичка грешка на тренерот на МКК Куманово, Мартин Атанасовски поради приговор. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
  

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/4-8 РАБОТНИЧКИ ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. КЕСТЕВ К. ГАВРИЛОВСКИ А   80 79 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Љуботен - Сарџовски Д. поради поставување на зонска одбрана (удвојувње играч). 

 

M-14 МАЖИ 1/4 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ 20.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Жалбата на екипата на КК ,,Феникс 2010” генерација М14 – мажи се одбива, и натпреварот 

помеѓу екипите на КК Водно Санс – КК Феникс 2010 од четвртфиналната(1/4) фаза од М14 

лигата се регистрира со постигнатиот резултат. 

03. Екипата на КК Водно Санс поради недоставување на сниман видео материјал според член 

51.16 се казнува во износ од                                                               10.000,00денари. 

04. Тренерот на МКК Куманово – Атанасовски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

05. Тренерот на КК Љуботен – Сераџовски Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
 

М12 МАЖИ 1/4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ  
20.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 5 МВП СТРУМИЦА ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ВЛАХОВ Н. ИВАНЧЕВ С.  20 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 6 ВАРДАР БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОЧЕВИЌ Е. МАНЧЕВ Ф.  52 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 7 СПОРТИСИМО ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  26 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 8 МЗТ СКОПЈЕ АД МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЦВЕТКОВСКА Н. 
БОГОЈЕВСКИ 

Б. 
 44 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ 1/4 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ  20.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 

М-16 ЖЕНИ ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 20.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГИ/25 ВАРДАР КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЈОВАНОВСКИ Н. НИКОВ И.  71 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГИ/11 СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГИ/27 ТИМ АРЕНА ПАТРИОТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  89 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-16 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 9 20.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 575 248 327 14 

2 КРИВА ПАЛАНКА  7 4 3 399 409 -10 11 

3 ТИМ АРЕНА 8 4 4 490 477 13 12 

4 ПАТРИОТ 7 2 5 313 492 -179 9 

5 МЗТ СКОПЈЕ 7 1 6 311 462 -151 8 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-16 ЖЕНИ ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 20.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/25 БАДЕЛ 1862 ОХРИД             

    20 0 

Забелешки 

Непосредно пред делегирањето, екипата на ЖКК Охрид, по електронски пат, ја извести канцеларијата на Младински лиги 
дека нема да го игра натпреварот против екипата на Бадел 1862 во Скопје. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/26 СТРУГА ПРОБАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  47 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/27 ПЕЛИСТЕР СЛОБОДЕН       

 

М-16 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 9 20.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Охрид не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари. 

03 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 7 6 1 483 233 250 13 

2 ПРОБАСКЕТ К. 7 6 1 415 301 114 13 

3 СТРУГА 2009 7 4 3 328 304 24 11 

4 ПЕЛИСТЕР 7 1 6 201 426 -225 8 

5 ОХРИД 8 1 7 220 383 -163 8 

 

 

 

 

М-12 ЖЕНИ ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 20.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/25 ПАТРИОТ 2016 БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 20 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/26 СПОРТ ТИМ  МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  10 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/27 РАБОТНИЧКИ  СЛОБОДЕН       

 

М-12 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 9 20.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 8 7 1 455 195 260 15 

2 МЗТ СКОПЈЕ 7 6 1 310 162 148 13 

3 РАБОТНИЧКИ 7 4 3 295 177 118 11 

4 СПОРТ ТИМ 7 1 6 101 301 -200 8 

5 ПАТРИОТ 2016 7 0 7 76 402 -326 7 

 
 

М-12 ЖЕНИ ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 20.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г3/10 ДЕКСА ПРИЛЕП ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДАМЕСКИ А. МАЏОВСКИ М. БИНОВСКИ Д.  30 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г3/26 ТЕТОВА БУЛС ПЕТРОВСКИ БИТОЛА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  26 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/Г3/27 МВП СКОПЈЕ СЛОБОДЕН       

 

М-12 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 9 20.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 7 7 0 339 138 201 14 

2 ДЕКСА ПРИЛЕП 8 6 2 280 213 67 14 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 7 4 3 236 168 68 11 

4 ВАРДАР 7 1 6 121 228 -107 8 

5 ТЕТОВА БУЛС 6 0 6 141 370 -229 6 

 

 


